关于申请 2019 年瑞典皇家理工大学 3+2 本硕联合培养项目的报名通知

转国际合作处通知，我校启动 2019年瑞典皇家理工大学（KTH）3+2本硕

联合培养项目的报名工作，现将有关事项通知如下：

一、项目基本情况

项目名称 报名对象 项目报名条件 学习时间

瑞典皇家理工

大学 3+2本硕

联合培养项目

土木工程、电气工

程、能源与环境工

程、信息工程等学院

及专业

全日制在籍在校 2016

级（大三）学生

（1）品学兼优，身心健

康，无违法违纪记录；

（2）累计平均学分绩点

不低于 3.0或均分不低

于 80分，且无不及格课

程；

（3）通过大学英语四

级，同时达到以下要求

之一：

托福 90分（写作单项达

到 20 分），

或雅思 6.5分（各单项

不低于 5.5 分），

或通过外方面试，外语

成绩要求可适当放宽

2019 年 8 月起，1+1

年

说明：学生在 KTH

学习一年后需在毕业

资格审核前回我校按

规定取得毕业证书和

学位证书后，方可继

续第二年的学习。

二、申请流程

11 月 14 日前，学生校内在线申请报名。申请报名时登陆信息门户

my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请（教务处），输入一卡通号、密码后，

填写报名申请表、学习计划表（必填）提交，提交表格后及时告知学院教务助理

老师，以便学院及时进行审核。

11 月 16 日前，学院在线审核。院（系）教务助理及负责人（教学院长、副

书记）、学生处审核。

申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报

名管理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书

记审核提交—学生处审核提交—教务处终审）。

计划表审核流程：同上流程—出国计划表审核（教务助理审核提交—教学院

长审核提交—教务处终审）。

三、特别说明

1.  项目费用及资助情况：项目收费标准详见附件项目介绍，对于特别优秀的

学生，KTH 提供减免学费的资助。符合 CSC奖学金条件的同学，可申请国家公派留

学奖学金资助生活费和国际往返旅费；符合校级资助条件的同学，可申请校级出国

学习专项资助生活费和国际往返旅费。

2. 申请时务必确定课程学习计划：申请表、出国学习计划表须同时提交、信

息完备，方可视为完成校内报名环节。学生申请前务必先查询附件及对方官网相

关专业课程开设信息，选择相同或相近专业方向，确定交流期间课程学习计划和

回校后替代或补修方案，在线填写提交学习计划表，经学院审核通过后方视为完

成校内资格审核环节。

3. 关于外语成绩的说明：目前没有托福、雅思成绩，或外语成绩暂未达标的

同学也可申请报名，并参加 2018 年 12 月 KTH 外语面试，通过面试的学生，外语

成绩要求可适当放宽。

4. 学生在获取正式邀请函后，应及时与我校签订协议并办理相关手续。

其他未尽事宜请见附件或咨询相关负责老师

（1）东南大学教务处：秦老师（负责学生报名选拔） 电话：52090230；

（2）东南大学国际合作处：赵老师（负责与对方学校沟通）电话：52090195；

 （3）瑞典皇家理工大学：Email：KTH-China@kth.se

                                                       教务处

2018 年 10 月 26 日

mailto:KTH-China@kth.se